
Schützengau Pegnitzgrund

Sportpistole KK 2026 - Offene Klasse

Ergebnisse des 1. Wettkampftages Vorrunde  -  B-Klasse 
KPSG Pegnitz 1   SG Vorra 1 905:782

Eisend Thomas 236
Preuschl Markus 234
Ungerbühler Wolfgang 220
Zeilmann Thomas 215

Katolla Michael 263
Biefel Roland 206
Hillebrand Michael 164
Loos Gerhard 149

SSV Dietershofen 3   SV Waidach 3 742:803
Linsenmaier Patrick 223
Hammerer Jörg 220
Meister Ingo 163
Schatz Werner 136

Hofmann Wilhelm 232
Müller Siegfried 229
Eckert Markus 188
Hübner Erwin 154

Tabelle

  1. KPSG Pegnitz 1   2 : 0   Punkte 905  Ringe Schnitt:    905,00
  2. SV Waidach 3   2 : 0   Punkte 803  Ringe Schnitt:    803,00
  3. SSV Dietershofen 2   0 : 0   Punkte 0  Ringe Schnitt:    0,00
  4. SG Vorra 1   0 : 2   Punkte 782  Ringe Schnitt:    782,00
  5. SSV Dietershofen 3   0 : 2   Punkte 742  Ringe Schnitt:    742,00

Die besten Schützen der B-Klasse 
  1. Katolla Michael SG Vorra 1 263 Ringe
  2. Eisend Thomas KPSG Pegnitz 1 236 Ringe
  3. Preuschl Markus KPSG Pegnitz 1 234 Ringe
  4. Hofmann Wilhelm SV Waidach 3 232 Ringe
  5. Müller Siegfried SV Waidach 3 229 Ringe
  6. Linsenmaier Patrick SSV Dietershofen 3 223 Ringe
  7. Ungerbühler Wolfgang KPSG Pegnitz 1 220 Ringe
  8. Hammerer Jörg SSV Dietershofen 3 220 Ringe
  9. Zeilmann Thomas KPSG Pegnitz 1 215 Ringe
10. Biefel Roland SG Vorra 1 206 Ringe
11. Eckert Markus SV Waidach 3 188 Ringe
12. Hillebrand Michael SG Vorra 1 164 Ringe
13. Meister Ingo SSV Dietershofen 3 163 Ringe
14. Hübner Erwin SV Waidach 3 154 Ringe
15. Loos Gerhard SG Vorra 1 149 Ringe
16. Schatz Werner SSV Dietershofen 3 136 Ringe
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Schützengau Pegnitzgrund

Ergebnisse des 1. Wettkampftages der Vorrunde
Sportpistole KK

Mannschaften der Woche - Offene Klasse

1. FSG Lauf 2 Adolph Alexander 267 Ringe 995 Ringe
Pickel Andreas 250 Ringe
Saglam Yilmaz 243 Ringe
Pickel Ernst 235 Ringe

2. SV Waidach 1 Stiefler Johannes 282 Ringe 981 Ringe
Brendel Kilian 254 Ringe
Wickles Uwe 229 Ringe
Hofmann Wilhelm 216 Ringe

3. SG Velden 1 Kolb Jens 255 Ringe 948 Ringe
Petzl Josef 246 Ringe
Linke Helmut 233 Ringe
Kroll Thomas 214 Ringe

Schützen der Woche - Offene Klasse

  1. Stiefler Johannes SV Waidach 1 282 Ringe
  2. Adolph Alexander FSG Lauf 2 267 Ringe
  3. Katolla Michael SG Vorra 1 263 Ringe

Die besten Schützen - Offene Klasse

  4. Kolb Jens SG Velden 1 255 Ringe
  5. Brendel Kilian SV Waidach 1 254 Ringe
  6. Maier Norbert SV Waidach 2 252 Ringe
  7. Pickel Andreas FSG Lauf 2 250 Ringe
  8. Petzl Josef SG Velden 1 246 Ringe
  9. Saglam Yilmaz FSG Lauf 2 243 Ringe
10. Linke Werner SV Waidach 2 241 Ringe
11. Eisend Thomas KPSG Pegnitz 1 236 Ringe
12. Pickel Ernst FSG Lauf 2 235 Ringe
13. Preuschl Markus KPSG Pegnitz 1 234 Ringe
14. Linke Helmut SG Velden 1 233 Ringe
15. Müller Siegfried SV Waidach 3 229 Ringe
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